
UCHWAŁA NR XLV/427/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka. 

Na podstawie art. 5b ust.14 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka wybiera się Pana Damiana Ślaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 310B9BA7-B037-45BA-802C-A1C7F761B81A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 22 czerwca 2022 roku Młodzieżowa Rada Miejska Kłodzka przedłożyła 
Uchwałę nr I/5/2022 z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie wybory opiekuna Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Kłodzka, wskazując kandydaturę Pana Damiana Ślaka.  

Na podstawie art. 5b ust.14 Ustawy o samorządzie gminnym wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżowa radę 
gminy.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

 
 

Id: 310B9BA7-B037-45BA-802C-A1C7F761B81A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



